
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας (απογευμα-
τ¼νή, νυκτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων ημε-
ρών) πέραν της υποχρεωτ¼κής στο προσωπ¼κό 
του Δήμου Κορυδαλλού, γ¼α το β’ εξάμηνο, έτους 
2022.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α το 
προσωπ¼κό του Δήμου γ¼α το β’ εξάμηνο του 
έτους 2022.

  ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ  

 Αρ¼»μ. 11100 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας (απογευμα-
τ¼νή, νυκτερ¼νή, �υρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων ημε-
ρών) πέραν της υποχρεωτ¼κής στο προσωπ¼κό 
του Δήμου �ορυδαλλού, γ¼α το β’ εξάμηνο, έτους 
2022.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ.16218/18.09.2020 απόφαση του Δημάρ-

χου Κορυδαλλού «Μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στον Γε-
ν¼κό Γραμματέα του Δήμου Κορυδαλλού».

2. Τα άρ»ρα 36, 48 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστασης 
Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007 - 
Α’ 143).

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’ 176), κα»ώς κα¼ την υπό στο¼χεία 2/31029/
ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του 
Κράτους.

4. Την παρ. 5 του άρ»ρου 1 της Πράξης Νομο»ετ¼κού 
Περ¼εχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας «Περί 
κα»¼ερώσεως πεν»ημέρου εβδομάδος εργασίας των 
δημοσίων εν γένε¼ υπηρεσ¼ών κα¼ ρυ»μίσεως συνα-
φών »εμάτων», που κυρώ»ηκε με το άρ»ρο πρώτο του 

ν. 1157/1981 (Α’ 126), όπως αντ¼καταστά»ηκε με τ¼ς δ¼α-
τάξε¼ς του άρ»ρου 41 ν. 3979/2011 Ώρες εργασίας υπαλ-
λήλων Δημοσίου, Ο.Τ.Α. κα¼ λο¼πών Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 138).

5. Την παρ. 4 άρ»ρου 2 του ν. 3731/2008 «Αναδ¼οργά-
νωση της Δημοτ¼κής Αστυνομίας κα¼ ρυ»μίσε¼ς λο¼πών »ε-
μάτων αρμοδ¼ότητας Υπουργείου Εσωτερ¼κών» (Α’ 263).

6. Την υπό στο¼χεία ΥΠ.ΕΣ. ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/1692/27.6.2006 
(Β’ 1659) απόφαση, όπως τροποπο¼ή»ηκε με την υπό 
στο¼χεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25.7.2011 απόφαση του 
Υπουργού Δ¼ο¼κητ¼κής Μεταρρύ»μ¼σης κα¼ Ηλεκτρο-
ν¼κής Δ¼ακυβέρνησης, περί κα»¼έρωσης ωρών προσέ-
λευσης κα¼ αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων 
υπηρεσ¼ών κα¼ των Ν.Π.Δ.Δ.

7. Τ¼ς υπ’ αρ. 76/2012 (Β’  1403), 16/2013 (Β’  621) 
224/2014 (Β’ 950/2015) κα¼ 111/2018 (Β’ 4713) αποφάσε¼ς 
του Δημοτ¼κού Συμβουλίου του Δήμου, αναφορ¼κά με 
την κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας σε 
συγκεκρ¼μένες υπηρεσίες του Δήμου, ο¼ οποίες εγκρί-
»ηκαν μετά τ¼ς νόμ¼μες δ¼αδ¼κασίες κα¼ δημοσ¼εύ»ηκαν 
στα αντίστο¼χα ΦΕΚ.

8. Την ύπαρξη σχετ¼κών π¼στώσεων στους κωδ¼κούς 
του προϋπολογ¼σμού, ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

9. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του Οργαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσί-
ας του Δήμου (Β’ 1013/2013).

10. Το γεγονός ότ¼ λαμβάνοντας υπόψη τη δημόσ¼α 
υγεία κα¼ την ασφάλε¼α των κατοίκων του Δήμου Κορυ-
δαλλού, προκε¼μένου να υπάρχε¼ εύρυ»μη κα¼ αποδοτ¼-
κή λε¼τουργία των υπηρεσ¼ών του, απα¼τείτα¼ πρόσ»ετη 
υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή απασχόληση, κα»ώς κα¼ ερ-
γασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ κατά 
τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, του ήδη υπάρχοντος προσωπ¼κού, 
επε¼δή λόγω συνταξ¼οδοτήσεων, παρα¼τήσεων, μετατά-
ξεων, δ¼αφόρων »εσμο»ετημένων αδε¼ών κ.λπ., μεγάλου 
αρ¼»μού τακτ¼κών υπαλλήλων, ο¼ εναπομείναντες υπάλ-
ληλο¼ δεν επαρκούν γ¼α να επ¼τελέσε¼ ο Δήμος το έργο 
του, αποφασίζουμε:

Δ¼απ¼στώνουμε τη συνδρομή εποχ¼ακών, έκτακτων κα¼ 
επε¼γουσών αναγκών που επ¼βάλλουν την υπερωρ¼ακή 
απασχόληση του τακτ¼κού προσωπ¼κού του Δήμου κα¼ 
εγκρίνουμε την κα»¼έρωση της υπερωρ¼ακής απασχόλη-
σης (απογευματ¼νή, νυχτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼-
μων ημερών) πέραν της υποχρεωτ¼κής, κατά το χρον¼κό 
δ¼άστημα β’ εξαμήνου 2022, με την προβλεπόμενη από 
το νόμο αποζημίωση, αναλυτ¼κά ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

24 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3259

32237

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.27 23:13:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32238 Τεύχος B’ 3259/24.06.2022

1. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΜΕΧΡΙ 

22:00)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΑΠΟ 

22:00 ΕΩΣ 06:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 

06:00 ΕΩΣ 22:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 
22:00 ΕΩΣ 06:00)

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

60 υπάλληλο¼ 60 υπάλληλο¼ 60 υπάλληλο¼ 6 υπάλληλο¼

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

25 υπάλληλο¼ 5 υπάλληλο¼ 7 υπάλληλο¼ 3 υπάλληλο¼

Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

8 υπάλληλο¼ 8 υπάλληλο¼ 8 υπάλληλο¼ 8 υπάλληλο¼

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

11 υπάλληλο¼ 6 υπάλληλο¼ 6 υπάλληλο¼

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

4 υπάλληλο¼ 4 υπάλληλο¼ 4 υπάλληλο¼ 4 υπάλληλο¼

Δ/ΝΣΕΙΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΜΩΝ, ΚΕΠ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

5 υπάλληλο¼

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ, ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ

5 υπάλληλο¼ 2 υπάλληλο¼ 2 υπάλληλο¼ 2 υπάλληλο¼

Γ¼α την καταβολή των ανωτέρω σχετ¼κών αποζημ¼ώσεων, έχε¼ προβλεφ»εί δαπάνη ύψους 105.500,00 € σε 
βάρος του προϋπολογ¼σμού του Δήμου, ο¼κονομ¼κού έτους 2022, που »α βαρύνε¼ τους Κ.Α.: 10.6012.0001, 
15.6012.0001, 20.6012.0001, 30.6012.0001, 35.6012.0001 κα¼ 50.6012.0001.

2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΜΕΧΡΙ 

22:00)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΑΠΟ 

22:00 ΕΩΣ 06:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 
06:00 ΕΩΣ 22:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 

22:00 ΕΩΣ 06:00)

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

27 υπάλληλο¼ 27 υπάλληλο¼ 27 υπάλληλο¼ 6 υπάλληλο¼

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ- 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

27 υπάλληλο¼ 7 υπάλληλο¼ 7 υπάλληλο¼

Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

3 υπάλληλο¼ 3 υπάλληλο¼



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 32239Τεύχος B’ 3259/24.06.2022

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

10 υπάλληλο¼ 5 υπάλληλο¼ 5 υπάλληλο¼ 5 υπάλληλο¼

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2 υπάλληλο¼ 2 υπάλληλο¼

Δ/ΝΣΕΙΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘEMA: ΜΩΝ, ΚΕΠ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

8 υπάλληλο¼

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ, ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ

5 υπάλληλο¼

Γ¼α την καταβολή των ανωτέρω σχετ¼κών αποζημ¼ώσεων, έχε¼ προβλεφ»εί δαπάνη ύψους 63.600,00 € σε βάρος 
προϋπολογ¼σμού του Δήμου, ο¼κονομ¼κού έτους 2022, που »α βαρύνε¼ τους Κ.Α.: 10.6022.0001, 15.6022.0001, 
20.6022.0001, 30.6022.0001 κα¼ 35.6022.0001.

3. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΜΕΧΡΙ 

22:00)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΑΠΟ 

22:00ΕΩΣ 06:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 

06:00 ΕΩΣ 22:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 

22:00 ΕΩΣ 06:00)

Ε¼δ¼κοί Σύμβουλο¼ - 
Συνεργάτες,Επ¼στημον¼κοί 
Συνεργάτες

3 υπάλληλο¼

Γ¼α την καταβολή των ανωτέρω σχετ¼κών αποζημ¼ώσεων, έχε¼ προβλεφ»εί δαπάνη ύψους 2.000,00 € σε βάρος 
του προϋπολογ¼σμού του Δήμου, ο¼κ. έτους 2022, που »α βαρύνε¼ τον Κ.Α.: 00.6032.0001.

4. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΜΕΧΡΙ 

22:00)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
(ΑΠΟ 22:00 ΕΩΣ 

06:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 
06:00 ΕΩΣ 22:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ  ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 
22:00 ΕΩΣ 06:00)

Δ/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

20 άτομα 0 άτομα 0 άτομα 0 άτομα

Γ¼α την καταβολή της ανωτέρω σχετ¼κής αποζημίωσης, έχε¼ προβλεφ»εί δαπάνη ύψους 6.000,00 €, σε βάρος του 
προϋπολογ¼σμού του Δήμου, ο¼κονομ¼κού έτους 2022, στον Κ.Α. 15.6042.0001, με τίτλο «Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής 
εργασίας (απογευματ¼νή, νυκτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα»αρ¼στρ¼ών Σχολ¼κών 
Μονάδων».

Τα όρ¼α των ωρών απασχόλησης ανά υπάλληλο ορίζοντα¼ ως εξής:
Γ¼α το προσωπ¼κό όλων των Δ¼ευ»ύνσεων, Αυτοτελών Τμημάτων κα¼ Ε¼δ¼κών Θέσεων, πλην της Δ¼εύ»υνσης Κα-

»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης:
α. Υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία, έως 120 ώρες το εξάμηνο.
β. Νυχτερ¼νή εργασία, έως 96 ώρες το εξάμηνο.
γ. Εργασία Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών, έως 96 ώρες το εξάμηνο.
Γ¼α το προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υνσης Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης:
α. Υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία, έως 120 ώρες το εξάμηνο.
β. Νυχτερ¼νή εργασία, έως 180 ώρες το εξάμηνο.
γ. Εργασία Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών, έως 180 ώρες το εξάμηνο.
Τα παραπάνω αναφερόμενα όρ¼α αρ¼»μού υπαλλήλων κα¼ ωρών απασχόλησης είνα¼ τα ανώτερα επ¼τρεπόμενα κα¼ 

δύνατα¼ να πραγματοπο¼η»ούν μόνο εφόσον το επ¼βάλουν ο¼ ανάγκες της κά»ε οργαν¼κής μονάδας κα¼ σύμφωνα 
με τ¼ς σχετ¼κές π¼στώσε¼ς που αναγράφοντα¼ στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου, γ¼α κά»ε κατηγορία προσωπ¼κού 
κα¼ υπηρεσία.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32240 Τεύχος B’ 3259/24.06.2022

Επ¼τρέπετα¼ η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπό»εση ότ¼ δε »α γίνε¼ υπέρβαση του ανώ-
τατου αρ¼»μού ωρών ανά υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κορυδαλλός, 20 Ιουνίου 2022

Ο Γεν¼κός Γραμματέας

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΑΚΑΣ

    I 

 Αρ¼»μ. απόφ.: 430 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α το 
προσωπ¼κό του Δήμου Μεταμόρφωσης γ¼α το β’ 
εξάμηνο του έτους 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρ»ρο 58 του ν. 3825/2010 (Α’ 87).
2. Τα άρ»ρα 36, 48, 49, 171 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).
3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016, εγκύκλ¼ο 

του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγ¼ών 
γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015».

5. Την υπ’  αρ. 40652/36203/12-09-2012 (Β’  2705) 
απόφαση του Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Αττ¼κής, σχετ¼κά με την κα»¼έρωση 24ωρης 
λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ αργίες των υπηρεσ¼ών κα-
»αρ¼ότητας κα¼ ηλεκτροφωτ¼σμού, υδρεύσεως κα¼ αρ-
δεύσεως, τεχν¼κών έργων, πρασίνου κα¼ νεκροταφείου 
του Δήμου Μεταμόρφωσης.

6. Την υπ’ αρ. 75291/41318/15-10-2015 (Β’ 2309) από-
φαση του Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οί-
κησης Αττ¼κής, σχετ¼κά με την κα»¼έρωση εξα¼ρέσεων 
στη λε¼τουργία του Τμήματος Δ¼ο¼κητ¼κής Μέρ¼μνας της 
Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών υπηρεσ¼ών του Δήμου Μετα-
μόρφωσης.

7. Την υπ’ αρ. 84934/28233/30-10-18 (Β’ 5392) απόφα-
ση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής 
περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
στο Τμήμα Α»λητ¼σμού κα¼ Νέας Γεν¼άς της Δ¼εύ»υνσης 
Πα¼δείας, Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού του Δήμου Μετα-
μόρφωσης.

8. Την υπ’ αρ. 101330/32553/20.11.2018 (Β’ 5621) από-
φαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼-
κής περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
στο Τμήμα Πολ¼τ¼σμού της Δ¼εύ»υνσης Πα¼δείας, Πολ¼τ¼-
σμού κα¼ Α»λητ¼σμού του Δήμου Μεταμόρφωσης.

9. Την υπ’ αρ. 84024/27983/05-10-2018 (Β’ 4744) από-
φαση του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Αττ¼κής περί κα»¼έρωσης 24ωρης λε¼τουργίας του Αυ-
τοτελούς Τμήματος Προγραμματ¼σμού, Ανάπτυξης κα¼ 
Πληροφορ¼κής του Δήμου Μεταμόρφωσης.

10. Την υπ’ αρ. 106322/27544/17.12.2019 (Β’ 5152/2020) 
απόφαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Αττ¼κής περί κα»¼έρωσης 24ωρης λε¼τουργίας του Ιδ¼αί-
τερου Γραφείου Δημάρχου κα¼ του Αυτοτελούς Γραφείου 
Υποστήρ¼ξης Πολ¼τ¼κών Οργάνων του Δήμου Μεταμόρ-
φωσης.

11. Την υπ’ αρ. 88959/23390/16-09-2019 (Β’ 3636) από-
φαση του Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-
σης Αττ¼κής περί ορ¼σμού ληξ¼άρχου γ¼α τα ληξ¼αρχ¼κά 
γεγονότα που συμβαίνουν στο Δήμο Μεταμόρφωσης.

12. Την υπ’ αρ. 51120/13411/09.07.2020 (Β’ 3184) από-
φαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼-
κής περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
του τμημ. Κο¼νων¼κής Πολ¼τ¼κής της Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼-
κής Πολ¼τ¼κής κα¼ Προαγωγής της Δημόσ¼ας Υγείας του 
Δήμου Μεταμόρφωσης.

13. Τ¼ς υπ’ αρ. 899/21-10-2019 κα¼ 781/25-10-2021 
αποφάσε¼ς Δημάρχου περί μετακίνησης κα¼ παράτασης 
αντίστο¼χα, υπαλλήλου του Δήμου, με σχέση εργασίας 
Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου, ε¼δ¼κότητας ΔΕ 
Δ¼ο¼κητ¼κού με βα»μό Γ’ στο Ν.Π.Ι.Δ. του Δήμου με την 
επωνυμία «Δημοτ¼κή Κο¼νωφελής Επ¼χείρηση Δήμου 
Μεταμόρφωσης».

14. Τα σχετ¼κά έγγραφα των υπηρεσ¼ών του Δήμου 
αναφορ¼κά με τον προγραμματ¼σμό υπερωρ¼ακής απα-
σχόλησης γ¼α το β’ εξάμηνο του έτους 2022.

15. Το γεγονός ότ¼ στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου 
ο¼κονομ¼κού έτους 2022, έχε¼ προβλεφ»εί πίστωση ¼κα-
νή να καλύψε¼ την δαπάνη της κατωτέρω υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης.

16. Τ¼ς υπηρεσ¼ακές ανάγκες, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλη-

σης (απογευματ¼νή, νυχτερ¼νή κα¼ εργασία Κυρ¼ακών κα¼ 
εξα¼ρέσ¼μων), πρόσ»ετης υπηρεσίας κα¼ εργασίας προς 
συμπλήρωση του εβδομαδ¼αίου ωραρίου εργασίας, γ¼α 
το κατωτέρω τακτ¼κό κα¼ έκτακτο προσωπ¼κό του Δήμου, 
γ¼α το β’ εξάμηνο του έτους 2022, ως εξής:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 32241Τεύχος B’ 3259/24.06.2022



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32242 Τεύχος B’ 3259/24.06.2022



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 32243Τεύχος B’ 3259/24.06.2022



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32244 Τεύχος B’ 3259/24.06.2022



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 32245Τεύχος B’ 3259/24.06.2022

Σε περίπτωση μετακίνησης προσωπ¼κού εντός των 
οργαν¼κών μονάδων του Δήμου, ο¼ ώρες υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης »α προσαρμόζοντα¼ αναλογ¼κά.

Η δαπάνη γ¼α την ανωτέρω απασχόληση »α βαρύνε¼ 
τους κάτω»¼ Κ.Α. του προϋπολογ¼σμού του Δήμου ο¼κο-
νομ¼κού έτους 2022, στους οποίους έχουν προβλεφ»εί 
σχετ¼κές π¼στώσε¼ς ως εξής:

Κ.Α. ΠΟΣΟ

10.6012.0001 20.302,28

10.6012.0003 1.200,00

10.6022.0001 11.951,88

15.6012.0001 3.500,00

15.6022.0001 6.071,22

20.6012.0001 58.845,28

20.6022.0001 36.581,85

20.6011.0001 798.503,80

20.6021.0001 331.031,30

25.6011.0001 64.585,64

25.6012.0001 64.585,64

30.6012.0001 9.310,06

30.6022.0001 3.867,44

35.6012.0001 9.847,03

35.6022.0001 8.380,94

70.6012.0001 1.200,00

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Μεταμόρφωση, 20 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ   







Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32248 Τεύχος B’ 3259/24.06.2022

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02032592406220012*


